
P-121-189-20 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 3  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 19 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu Doradców Społecznych Prezesa Rady 

Ministrów 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie 

Zespołu Doradców Społecznych Prezesa Rady Ministrów w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Główni Doradcy Prezesa Rady Ministrów, 

2) Doradcy Społeczni Prezesa Rady Ministrów 

– powoływani i odwoływani przez Prezesa Rady Ministrów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


